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性 能 検 査 料 金 表 

 

ボイラー及び第一種圧力容器の1基ごとの性能検査の料金は以下のとおりです。 

１年間の性能検査の受検基数が10基以上のときは、年間申込みをしていただくことによ

り割引料金が適用できます。また、性能検査を行う場所が検査事務所から遠方にあるとき

等には、別途旅費をいただいております。 

割引料金の適用、旅費の算定を含めた料金の詳細については検査事務所にお問い合わせ

下さい。 

なお、振込み手数料は、お申込者においてご負担願います。 

 

(1) ボイラー（１基につき） 

 

伝 熱 面 積（ｍ３）  金  額（税 込） 

5 未満 19,360円（税抜検査料17,600円＋消費税1,760円） 

5 ～ 10 未満 23,650円（税抜検査料21,500円＋消費税2,150円） 

10 ～ 40 未満 33,440円（税抜検査料30,400円＋消費税1,760円） 

40 ～ 100 未満 39,050円（税抜検査料35,500円＋消費税3,550円） 

100 ～ 200 未満 47,520円（税抜検査料43,200円＋消費税4,320円） 

200 ～ 300 未満 55,660円（税抜検査料50,600円＋消費税,5,060円） 

300 ～ 500 未満 64,240円（税抜検査料58,400円＋消費税5,840円） 

500 ～ 700 未満 81,290円（税抜検査料73,900円＋消費税7,390円） 

700 以上 89,870円（税抜検査料81,700円＋消費税8,170円） 

 

(2) 第一種圧力容器（１基につき） 

 

内 容 積（ｍ３）  金  額（税 込） 

0.5未満 10,890円（税抜検査料  9,900円＋消費税 990円） 

0.5～ 1未満 15,180円（税抜検査料13,800円＋消費税1,380円） 

1 ～ 2未満 19,360円（税抜検査料17,600円＋消費税1,760円） 

2 ～ 5未満 23,650円（税抜検査料21,500円＋消費税2,150円） 

5 ～ 10未満 28,380円（税抜検査料25,800円＋消費税2,580円） 

10 ～ 30未満 36,850円（税抜検査料33,500円＋消費税3,350円） 

30 ～ 60 未満 41,580円（税抜検査料37,800円＋消費税3,780円） 

60 以上 45,870円（税抜検査料41,700円＋消費税4,170円） 

 


